
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

17,982,300

14,587,050

7,081,050

5,869,250

7,053,900

20,452,350

14,264,600

7,742,750

3,362,000

5,241,000

13,478,400

5,616,650

7,382,400

6,732,000

5,735,250

6,436,250

3,053,500

665,500

497,500

9,549,800

6,988,850

8,221,250

9,227,500

4,441,500

2,954,250

11,505,300

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

13,352

5,000

2,589

5,000

11,142

11,932

7,744

17,678

13,152

5,000

23,000

2,500

2,500

2,500

17,500

10,131

30,882

8,200

27,500

14,634

20,500

18,484

2,555

1,021

2,727

2,500

76,567,918

19,150,279

12,056,500

23,023,666

16,522,108

55,200,778

25,410,940

18,486,000

15,005,760

23,003,526

36,927,800

18,034,800

34,529,924

22,186,500

23,749,315

17,529,000

8,291,000

1,986,300

1,233,560

45,064,500

30,683,500

36,460,000

36,184,000

23,685,971

12,654,000

37,011,254

特別寄付金 寄付累計額

横須賀

横須賀北

三浦

横須賀西

横須賀南西

鎌倉

逗子

鎌倉大船

葉山

鎌倉中央

藤沢

藤沢西

藤沢北

藤沢東

藤沢北西

藤沢南

ふじさわ湘南

かながわ湘南

アーカス湘南

茅ヶ崎

寒川

綾瀬

茅ヶ崎湘南

茅ヶ崎中央

綾瀬春日

相模原

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

3,000

10,000

5,000

5,000

10,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,000

2,500

5,000

5,000

5,000

2,500

1,000

5,000

5,000

175,500

110,000

72,500

70,000

13,000

202,500

122,500

37,500

62,500

100,000

129,000

50,000

20,000

77,500

32,500

95,000

0

25,000

20,000

100,000

75,000

85,000

115,000

48,000

60,000

172,500

1,320,000

0

0

0

143,000

764,000

257,000

210,000

240,000

0

860,000

0

0

0

195,000

290,000

1,050,000

180,000

90,000

500,000

540,000

525,000

0

0

0

0

普通

1,495,500

110,000

72,500

70,000

156,000

966,500

379,500

247,500

302,500

100,000

989,000

50,000

20,000

77,500

227,500

385,000

1,050,000

205,000

110,000

600,000

615,000

610,000

115,000

48,000

60,000

172,500

112

22

28

14

14

81

49

14

23

20

43

20

8

31

13

38

34

25

4

41

30

33

45

47

22

69

2020年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,500

5,000

2,500

5,000

900

2,500

2,500

2,600

2,700

5,000

3,000

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

0

1,000

5,000

2,400

2,500

2,500

2,500

1,000

2,700

2,500

94,550,218

33,737,329

19,137,550

28,892,916

23,576,008

75,653,128

39,675,540

26,228,750

18,367,760

28,244,526

50,406,200

23,651,450

41,912,324

28,918,500

29,484,565

23,965,250

11,344,500

2,651,800

1,731,060

54,614,300

37,672,350

44,681,250

45,411,500

28,127,471

15,608,250

48,516,554

2780地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

8,783,750

8,623,250

8,594,000

4,574,750

5,242,000

5,678,650

1,110,000

1,645,000

740,000

112,000

8,975,050

11,041,900

7,145,500

6,786,500

10,850,000

4,779,000

6,653,250

3,358,500

4,253,000

467,500

10,359,750

9,495,450

9,254,800

4,517,500

5,216,500

3,360,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

18,774

20,620

20,637

2,631

14,166

7,894

3,481

5,868

5,914

4,703

2,500

14,264

9,153

2,500

2,500

8,629

2,500

2,500

2,500

2,500

9,846

11,113

18,815

2,500

17,500

13,026

32,540,625

32,653,445

24,216,554

21,537,554

24,208,054

24,914,648

653,554

7,461,836

1,355,000

872,000

32,981,000

40,435,179

18,544,000

28,933,000

37,496,219

22,671,500

25,602,345

16,003,000

15,640,290

640,000

43,341,897

27,601,028

44,357,170

14,828,278

26,750,228

10,639,244

特別寄付金 寄付累計額

相模原南

相模原中

相模原西

相模原東

相模原グリーン

津久井中央

相模原柴胡

相模原橋本

相模原ニューシティ

相模原かめりあ

厚木

大和

座間

大和中

厚木中

大和田園

海老名

海老名欅

厚木県央

本厚木

秦野

伊勢原

秦野中

伊勢原中央

秦野名水

伊勢原平成

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

4,000

5,000

5,000

5,000

2,000

4,000

5,000

5,000

2,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,500

5,000

5,000

5,000

127,500

58,000

127,500

50,000

135,000

40,000

54,000

142,500

102,500

27,000

105,000

85,000

78,000

67,500

60,000

77,500

120,000

90,000

95,000

95,000

122,500

132,500

95,000

30,000

40,000

47,500

830,000

540,000

925,000

0

630,000

110,000

40,000

192,000

140,000

100,000

0

400,000

160,000

0

0

190,000

0

0

0

0

360,000

456,500

620,000

0

240,000

200,000

普通

957,500

598,000

1,052,500

50,000

765,000

150,000

94,000

334,500

242,500

127,000

105,000

485,000

238,000

67,500

60,000

267,500

120,000

90,000

95,000

95,000

482,500

589,000

715,000

30,000

280,000

247,500

51

29

51

19

54

19

27

57

41

27

42

34

26

27

24

31

48

36

38

38

49

53

38

12

16

19

2020年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

2,000

2,500

2,600

2,500

2,100

2,000

2,500

2,500

1,000

2,500

2,500

3,000

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

41,324,375

41,276,695

32,810,554

26,112,304

29,450,054

30,593,298

1,763,554

9,106,836

2,095,000

984,000

41,956,050

51,477,079

25,689,500

35,719,500

48,346,219

27,450,500

32,255,595

19,361,500

19,893,290

1,107,500

53,701,647

37,096,478

53,611,970

19,345,778

31,966,728

13,999,244

2780地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

12,866,650

4,427,200

8,869,250

3,729,000

6,890,500

6,485,500

4,829,000

13,944,200

9,321,300

8,192,250

7,928,050

9,130,000

8,572,500

5,383,000

22,601,500

490,909,650

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,500

17,812

12,785

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

12,541

7,653

20,833

2,500

14,250

2,500

0

9,282

42,994,508

14,595,538

23,746,112

9,438,820

31,525,561

25,186,227

17,611,896

36,889,700

8,387,000

19,736,500

39,279,000

36,191,000

31,343,467

22,458,000

93,880,038

1,700,779,914

特別寄付金 寄付累計額

平塚

大磯

平塚北

二宮

平塚西

平塚南

平塚湘南

小田原

湯河原

箱根

小田原北

小田原城北

小田原中

足柄

2780その他

合計

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

155,000

80,000

87,500

22,500

75,000

47,500

105,000

165,000

0

97,500

90,000

97,500

127,500

45,000

0

5,470,000

0

205,000

360,000

0

0

0

0

0

301,000

201,000

660,000

0

585,000

0

0

15,609,500

普通

155,000

285,000

447,500

22,500

75,000

47,500

105,000

165,000

301,000

298,500

750,000

97,500

712,500

45,000

0

21,079,500

62

16

35

9

30

19

42

66

24

39

36

39

50

18

0

2,271

2020年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

5,000

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

0

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

0

2,408

55,861,158

19,022,738

32,615,362

13,167,820

38,416,061

31,671,727

22,440,896

50,833,900

17,708,300

27,928,750

47,207,050

45,321,000

39,915,967

27,841,000

116,481,538

2,191,689,564

2780地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


